
ZARZĄDZENIE NR 122/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1.  Upoważnia Panią Adrianę Bożętka, zatrudnioną na stanowisku specjalisty w Urzędzie Miejskim w Dukli, 
do załatwiania w imieniu Burmistrza Dukli indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
powierzonych zakresem czynności, a w szczególności do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

§ 2. 1.  Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony. 

2. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia, zaprzestania pełnienia obowiązków lub rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego i Rozwoju Gospodarczego 
Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 0676CA30-8575-466E-A5D0-99ED04C60246. Podpisany Strona 1




